Universidade de Brasília
Instituto de Exatas
Departamento de Matemática

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO ESPECIALIZAÇÃO
METODOLOGIAS DE ENSINO EM MATEMÁTICA PARA FORMAÇÃO EM

NÍVEL DE PÓS- GRADUAÇÃO LATO SENSU
RETIFICAÇÃO – Edital 01/2017

O coordenador da Especialização em Metodologias de Ensino em Matemática,
no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a retificação do
Edital Nº 01/2017, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os
demais itens do edital.

Onde se lê:

1.1. Período de Inscrição

O período de inscrição será de 26 de abril  de  2017  a  1 0  de  maio  de
2017. O resultado provisório das inscrições aceitas e selecionadas para as
vagas está previsto para 18/05/2017. Os dias 19/05/2017 e 20/05/2017 estão
reservados para recursos. O resultado final será divulgado em 23/05/2017

Leia-se :

1.1. Período de Inscrição

O período de inscrição será de 26 de abril  de  2017  a  2 6   de  maio  de
2017. O resultado provisório das inscrições aceitas e selecionadas para as
vagas está previsto para 31/05/2017. Os dias 1/06/2017 a 03/06/2017 estão
reservados para recursos. O resultado final será divulgado em 07/06/2017.

Brasília, 29 de maio de 2017

Coordenador do Curso de Especialização Metodologias de Ensino em
Matemática

Prof. Dr. Rui Seimetz

EAD
Realce